
UCHWAŁA NR XXXI/225/2021 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2021 rok wg załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2021 rok wg  załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia  
w 2021 roku wg załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w § 6 Uchwały Nr 
XXIV/171/2020 Rady Gminy Wilczyce  z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wilczyce na 2021 rok nadając jej nowe 
brzmienie: „1. Ustala się dochody w kwocie 
454.100 zł z tytułu wpływów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki 
w  kwocie 462.757,27 zł na cele związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.) oraz przychody 
w kwocie 8.657,27 zł z tytułu niewykorzystania 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych określonych 
w art. 6r ust. 1aa ww. ustawy.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 872,00 5 900,00 58 772,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 900,00 5 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00 2 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 400,00 1 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 382 996,00 108 500,00 3 491 496,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 209 000,00 108 500,00 1 317 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 30 000,00 110 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 40 000,00 42 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 36 000,00 96 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 500,00 2 500,00

758 Różne rozliczenia 7 491 131,00 1 120,00 7 492 251,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 440 183,00 1 120,00 3 441 303,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 440 183,00 1 120,00 3 441 303,00

851 Ochrona zdrowia 10 743,74 10 000,00 20 743,74

85195 Pozostała działalność 10 743,74 10 000,00 20 743,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 463,74 10 000,00 20 463,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 600,00 122 400,00 458 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 334 100,00 120 000,00 454 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

334 100,00 120 000,00 454 100,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 400,00 2 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 400,00 2 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 1



Razem: 21 455 577,66 250 920,00 21 706 497,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/225/2021  Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 720 901,73 30 000,00 2 750 901,73

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 435 000,00 30 000,00 2 465 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 149,00 30 000,00 864 149,00

600 Transport i łączność 1 165 561,65 0,00 1 165 561,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 98 730,00 98 000,00 196 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 98 000,00 98 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 108 361,65 -98 000,00 10 361,65

4270 Zakup usług remontowych 93 361,65 -93 000,00 361,65

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 522 639,40 -24 000,00 2 498 639,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 168 130,00 6 000,00 2 174 130,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 107 937,40 -30 000,00 77 937,40

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -30 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 368,60 0,00 237 368,60

75404 Komendy wojewódzkie Policji 26 700,00 -5 000,00 21 700,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

25 000,00 -5 000,00 20 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 762 645,27 1 120,00 4 763 765,27

80101 Szkoły podstawowe 3 655 240,00 1 120,00 3 656 360,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 120,00 1 120,00

851 Ochrona zdrowia 98 295,78 10 000,00 108 295,78

85195 Pozostała działalność 10 743,74 10 000,00 20 743,74

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 366 196,94 121 800,00 2 487 996,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 539 328,00 21 800,00 561 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 980,00 21 800,00 371 780,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 1 245 323,98 100 000,00 1 345 323,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 542,67 100 000,00 149 542,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 900,00 -8 000,00 53 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 900,00 -8 000,00 53 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 900,00 -8 000,00 51 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 736 429,98 120 000,00 856 429,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 342 757,27 120 000,00 462 757,27

4300 Zakup usług pozostałych 333 100,00 120 000,00 453 100,00

Razem: 23 855 991,92 250 920,00 24 106 911,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/225/2021 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania  
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2021(7+8+10+ 11) 
dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach §905 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia środków 
okreś. W art..5 
ust.1pkt2 u.f.p i 
dotacji na realizację 
przedsięw.finans.z 
udziałem tych 
środków §906 kredyty 

i pożyczki 
kredyty i 
pożyczki 
zaciągane 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 11 12 

1 

900 90005 Ekoenergia w gminach Obrazów, Wilczyce, 
Sadowie, Wojciechowice, Waśniów -trwałość 
projektu § 4430 

10 000,00 2 000,00 2 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00        
   wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00   0,00 0    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 1



2 010 01010 
Przebudowa istniejącej przepompowni na 
stację wodociągową wraz z wyposażeniem 
oraz  modernizacją zbiornika wyrównawczego 
w m. Łukawa i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wilczyce trwałość projektu § 4260 i § 4270 

65 000,00 10 000,00 10 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 65 000,00 10 000,00 10 000,00        
   wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00        

3 600 60016 
Modernizacja dróg gminnych na terenie 
Gminy Wilczyce w msc. Radoszki, 
Przezwody, Tułkowice - trwałość projektu § 
4210 

5 000,00 1 000,00 1 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00 1 000,00        
   wydatki majatkowe           

4 700 70005 Głęboka termomodernizacja obiektów 
uzyteczności publicznej -trwałośc projektu § 
4260 25 000,00 5 000,00 5 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

0,00  Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      0   
   wydatki majatkowe           

5 700 70005 Budowa świetlicy wiejskiej   w m. Przezwody 535 000,00 500 000,00 0,00 500 000    
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majatkowe 535 000,00 500 000,00 0,00 500 000     0,00  

6 720 72095 

Szkolne Pracownie Informatyczne 
Woj.Świętokrzyskiego - trwałość projektu 
par.4430 

7 500,00 1 500,00 1 500,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Szkoła 
Podstawowa w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 7 500,00 1 500,00 1 500,00        
   wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 2



7 010 01010 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Wilczyce 1 760 000,00 1 730 000,00 864 149,00   865 851 865 851 

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majatkowe 1 760 000,00 1 730 000,00 864 149,00   865 851 865 851    

8 852 85295 Razem dla dobra seniorów- program wsparcia 
osób niesamodzielnych w Gminie Wilczyce 1 334 040,40 396 202,30   117 388,30   

A. 
B.14.637,73 
C. 
D.  

264 176,27 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 901 368,40 396 202,30   117 388,30   14 637,73 264 176,27  
   wydatki majatkowe 432 672,00 0,00      0,00 0,00  

9 700 70005 Głęboka termomodernizacja obiektów 
uzyteczności publicznej w Gminie Wilczyce 
w latach 2021-2022 5 619 634,50 2 296 246,87 412 437,03      1 883 809,84 Urząd Gminy   

Wilczyce 

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00      0,00  
   wydatki majatkowe 5 619 634,50 2 296 246,87 412 437,03      1 883 809,84  

10 852 85295 Świetlica środowiskowo-profilaktyczna wraz 
z filiami w Gminie Wilczyce 1 544 499,22 921 424,68 130 000,00     

A. 
B. 51.600,89 
C. 
D.  

739 823,79 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 1 114 765,04 491 690,50      32 058,22 459 632,28  
   wydatki majatkowe 429 734,18 429 734,18 130 000,00     19 542,67 280 191,51  

11 010 01010 Modernizacja istniejącej przepompowni wody 
wraz z budową studni głębinowej 2 300 000,00 700 000,00 105 000,00     

A. 
B. 
C.  595.000 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00     0,00   
   wydatki majatkowe 2 300 000,00 700 000,00 105 000,00     595 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 3



12 600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Sandomierskiego w formie dotacji celowej na 
remont drogi nr 0735T Hultajka-Wysiadłów w 
m. Daromin i Przezwody 

112 300,00 11 230,00 11 230,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 112 300,00 11 230,00 11 230,00        
   wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00        

Ogółem 13 317 974,12 6 574 603,85 1 542 316,03 500 000 117 388,30 865 851 865 851 661 238,62 2 887 809,90 x 

wydatki bieżące 2 240 933,44 918 622,80 30 730,00  117 388,30 0,00 0,00 46 695,95 723 808,55  
wydatki majątkowe 11 077 040,68 5 655 981,05 1 511 586,03 500 000 0,00 865 851 865 851 614 542,67 2 164 001,35  

              
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Środki z RFIL 
D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/225/2021 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach § 905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 6 7  8 9 10 11 

1 600 60014 

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa na „Przebudowę 

drogi powiatowej nr 07T 
Sobótka- Wilczyce w 

miejscowości Wilczyce od km 
2+050 do km 4+029”. 

98 000 98 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy           
w Wilczycach 

2 600 60017 Modernizacja dróg 
wewnętrznych 80 000 80 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy           
w Wilczycach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 1



3 600 60016 
Modenizcja dróg 

gminnych 
(dokumentacja) 

40 000 40 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy           
w Wilczycach 

4 600 60095 Zakup nowych wiat 
przystankowych 40 000 40 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy           
w Wilczycach 

5 700 70005 

Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy w 
Dacharzowie (wykonanie 
schodów i położenie 
płytek) 25 000 25 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy             
w Wilczycach 

6 700 70005 

Wykonanie centralnego 
ogrzewania w budynku 
świetlicy w Wysiadłowie 

80 000 80 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy             
w Wilczycach 

7 750 75023 

Zakup urządzenia do 
ochrony sieci 
komputerowej (Firewall 
sprzętowy) 6 000 6 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy             
w Wilczycach 

8 900 90015 
Zakup i montaż nowych 
lamp, przewodów i 
słupów do oświetlenia 
ulicznego 

70 000 70 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Gminy               w 
Wilczycach 

Ogółem 439 000 439 000     x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 2



           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/225/2021 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dzia
ł Rozdzia

ł 
Dochod

y 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego  

            

    
                    
II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia  

            

    
                    

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.  

 
196 730  98 730   98 730     98 000 98 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 1



Remont drogi 
powiatowej Nr 0736T 
Janowice-Kleczanów w 
m. Pęczyny od km 5+975 
do km 6+871 

600 60014  

 

50 000 2710 50 000   50 000     0 0    

Remont drogi 
powiatowej Nr 0736T 
Bożęcin-Kleczanów w m. 
Przezwody od km 3+450 
do km 3+800 

600 60014  

 

37 500 2710 37 500   37 500     0 0    

Remont drogi 
powiatowej Nr 0735T 
Hultajka-Wysiadłów od 
km 1+180 do 2+222 do 
km 6+871 

600 60014   
11 230 2710 11230   11 230     0 0 

   
Dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa 
na "Przebudowę drogi 
powiatowej nr 0768T 
Sobótka-Wilczyce od km. 
2+050 do km 4+029 

600 60014   

98000 6050         98000 98000 

   
Ogółem   196 730  98 730   98 730     98000 98000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/225/2021 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Dotacje celowe w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 2710 

Remont drogi powiatowej Nr 0736T 
Janowice-Kleczanów w m. Pęczyny od km 
5+975 do km 6+871 Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 50 000 

2 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej Nr 0736T 
Bożęcin-Kleczanów w m. Przezwody od km 
3+450 do km 3+800 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 37 500 

3 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej Nr 0735T 
Hultajka-Wysiadłów od km 1+180 do 2+222 
do km 6+871 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 11 230 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa"Wspólnota Wiejska" 

6 168,69 

2 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja Miejscowość 

10 698,93 

3 801 80101 2820 
Sfinansowanie zajęć wspomagających 
uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych. 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja Miejscowość 

1 120,00 

4 801 80195 6230 

Dofinansowanie budowy placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Łukawie 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota Wiejska" 50 000 

5 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 60 000 

6 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w dziedzinie kolarstwo wyłoniona w drodze konkursu 30 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 1



7 852 85295 2360 Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla mieszkańców wyłoniona w drodze konkursu 4 000 

Ogółem 260 717,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do  uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz.305) dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2021 rok: 

1)zwiększono plan dochodów o kwotę 1.120,00 zł z tytułu subwencji oświatowej przeznaczonej na dotację 
celową dla Szkoły Podstawowej w Darominie na sfinansowanie zajęć edukacyjnych wspomagających uczniów 
w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
z zakresu kształcenia ogólnego, 

2)zwiększono plan dochodów i wydatków na system gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy o kwotę 120.000 zł. Zmiana wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wiąże się ze zwiększonymi kosztami wywozu odpadów (nowa umowa z wykonawcą wyłonionym w drodze 
przetargu nieograniczonego). 

3)Zwiększono plan dochodów i wydatków związanych z promocją szczepień przeciwko Covid-19 o kwotę 
10.000 zł. 

4)Zwiększono plan dochodów podatkowych uzyskanych przez Urzędy Skarbowe na rzecz Gminy 76.000 zł 
oraz innych dochodów (rozliczeń z lat ubiegłych, odszkodowań, zwrot kosztów upomnień) 13.800 zł, 
zmniejszono wydatki w rozdziale 750 Pozostała działalność 30.000 zł, wkład własny na stypendia 8.000 zł, 
a zwiększono plan wydatków na modernizację świetlic w m. Tułkowice i Pielaszów 100.000 zł, zakup 
urządzenia do ochrony sieci komputerowej 6.000 zł, oraz plan finansowy OPS 21.800 zł. 

5)Zwiększono plan dochodów z tytułu  podatku od środków transportowych o kwotę 30.000 zł i zwiększono 
plan wydatków na inwestycję pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

6)Dokonano przesunięcia środków w dziale 600 Transport i łączność celem wykonania dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej obejmującej „Przebudowę drogi powiatowej nr 07T Sobótka- Wilczyce 
w miejscowości Wilczyce od km 2+050 do km 4+029”. Wydatek ten stanowił będzie pomoc rzeczową dla 
Powiatu Sandomierskiego. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków mają na celu realizację niezbędnych wydatków bieżących 
i inwestycyjnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358E0E03-098C-4342-A3D7-20E9B7B8EC14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

